



Poznań, 14 stycznia 2022 r.

WT.2370.29.3.2021/2022

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych” – numer sprawy: WT.2370.29.2021.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą p.z.p.”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Dotyczy części A (6 szt. GCBA 6x6)

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu niewyposażonego w system ESP?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym z aluminium (które jest materiałem niekorodującym) w technologii skręcania i poszyciem wykonanym również z aluminium?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści, by zabudowa nie stanowiła jednolitej całości ze zbiornikami na środki gaśnicze?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by prowadnice pótek wykonane były z aluminium?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści, by powierzchnia dachu pokryta była blachą ryflowaną?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z autopompa dwuzakresową o wydajności min. 6000 l/min przy 8 bar i głębokości ssania 1,5 m?



+48 47 77 16 000
+48 61 22 20 500



kancelaria@psp.wlkp.pl
www.gov.pl/kwpsp-poznan



ul. Masztalarska 3
61-767 Poznań

Handwritten signature in blue ink.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 3.13 załącznika nr 3.1 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Autopompa jednozakresowa lub dwuzakresowa o wydajności min. 6000 l/min przy 8 bar i głębokości ssania 1,5 m.”.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowych i zbędnych kanałów grzewczych w korpusie autopompy? Autopompa będzie umieszczona w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym cały układ wodno-pianowy przed zamarzaniem.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by działko nie posiadało osobnego świadectwa dopuszczenia (tj. by na świadectwie dopuszczenia pojazdu znajdował się wpis dotyczący działka)?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by skrzynia umieszczona na dachu była wykonana z aluminium i nie była izolowana termicznie?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści autopompę wyposażoną w automatyczny dozownik?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Dotyczy części B (11 sztuk GCBA 4x4)

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez włącznika umożliwiającego przeprowadzenie transmisji danych ze smartfonu poprzez Bluetooth na generator sygnałów i na głośniki zewnętrzne pojazdu?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 286 KM (210 kW)?

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści, by 4 miejsca dla członków załogi wykonane były w formie ławki?

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z inną formą oświetlenia dalekosiężnego niż belka z reflektorami?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by skrytki wykonane były w układzie 3+3+1?

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuści, by przedział autopompy zamykany był żaluzją zamiast sztywną klapą?

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie ręcznego dozownika środka pianotwórczego?

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Dotyczy części C (1 sztuka GCBA 6x6)

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną 3 osobową (1+1+1)?

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający dopuści, by 4 miejsca dla członków załogi wykonane były w formie ławki?

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym z aluminium (które jest materiałem niekorodującym) w technologii skręcania i poszyciem wykonanym również z aluminium?

Odpowiedz na pytanie nr 22:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z autopompą dwuzakresową o wydajności min. 6000 l/min przy 8 bar i głębokości ssania 1,5 m?

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowych i zbędnych kanałów grzewczych w korpusie autopompy? Autopompa będzie umieszczona w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym cały układ wodno-pianowy przed zamarzaniem.

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Dotyczy części D (1 sztuka GBA 4x2)

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

Odpowiedz na pytanie nr 25:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez podświetlanego napisu STRAŻ?

Odpowiedz na pytanie nr 26:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by tylne lampy nie były wbudowane w obrys pojazdu?

Odpowiedz na pytanie nr 27:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem zamontowania lamp w miejscu nie ograniczającym przestrzeni roboczej dachu i zabezpieczonych przed uszkodzeniem przez gałęzie.

Pytanie nr 28:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowego włącznika do bardzo szybkiego, bezpośredniego uruchomienia sygnałów pojazdu uprzywilejowanego świetlnych i dźwiękowych? W pojeździe zostanie zamontowany jeden włącznik, umożliwiający włączanie sygnałów.

Odpowiedz na pytanie nr 28:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 29:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez włącznika umożliwiającego przeprowadzenie transmisji danych ze smartfonu poprzez Bluetooth na generator sygnałów i na głośniki zewnętrzne pojazdu?

Odpowiedz na pytanie nr 29:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z manualną skrzynią biegów?

Odpowiedz na pytanie nr 30:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 31:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy zamocowane pod schodami wejściowymi?

Odpowiedz na pytanie nr 31:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 32:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego otwartych podestów, żaluzji, wysuniętego masztu, załączonego gniazda ładowania i otwartej skrzyni dachowej, które podczas prowadzenia akcji bywają uciążliwe?

Odpowiedz na pytanie nr 32:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 33:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 8073 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 33:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 2.10 załącznika nr 3.4 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Maksymalna wysokość całkowita pojazdu nie może przekroczyć 3350 mm. Maksymalna długość całkowita pojazdu nie może przekroczyć 8073 mm”.

Pytanie nr 34:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ramą pośrednią wykonaną ze stali konstrukcyjnej zabezpieczoną antykorozyjnie poprzez galwanizację?

Odpowiedz na pytanie nr 34:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 35:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z szkieletem zabudowy wykonanymi z aluminium (które jest materiałem niekorodującym) w technologii skręcania i poszyciem wykonanym również z aluminium?

Odpowiedz na pytanie nr 35:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 36:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedz na pytanie nr 36:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 37:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z szerokością skrytki przelotowej min. 680 mm zamiast wymaganej 1100 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 37:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 38:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedz na pytanie nr 38:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 39:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w postaci balustrady bocznej dachu wykonanej z materiałów kompozytowych o niższej wysokości z oświetleniem LED klasy IP67 zamontowanym nad każdą ze skrytką?

Odpowiedz na pytanie nr 39:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie, pod warunkiem, że wysokość balustrady nie może być niższa niż 200 mm.

Pytanie nr 40:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z autopompa o nieznacznie mniejszej wydajności, tj. 277 dm³/min przy 40 bar?

Odpowiedź na pytanie nr 40:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: zdanie pierwsze pkt. 3.11 załącznika nr 3.4 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Autopompa dwuzakresowa o wydajności min. 2400 dm³ przy ciśnieniu 8 bar i min 277 dm³ przy ciśnieniu 40 bar. (...)”.

Pytanie nr 41:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z inną formą oświetlenia dalekosiężnego niż belka z reflektorami?

Odpowiedź na pytanie nr 41:

Zamawiający nie wyraża zgody dostarczenie pojazdu z inną formą oświetlenia dalekosiężnego.

Pytanie nr 42:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź na pytanie nr 42:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Dotyczy części E,F,G,H,I (GBA 4x4)

Pytanie nr 43:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez włącznika umożliwiającego przeprowadzenie transmisji danych ze smartfonu poprzez Bluetooth na generator sygnałów i na głośniki zewnętrzne pojazdu?

Odpowiedź na pytanie nr 43:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 44:

Czy Zamawiający dopuści, by 4 miejsca dla członków załogi wykonane były w formie ławki, wyposażone w dwupunktowe pasy bezpieczeństwa?

Odpowiedź na pytanie nr 44:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 45:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego otwartych podestów, żaluzji, wysuniętego masztu, załączonego gniazda ładowania i otwartej skrzyni dachowej, które podczas prowadzenia akcji bywają uciążliwe?

Odpowiedź na pytanie nr 45:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 46:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy zamocowane pod schodami wejściowymi?

Odpowiedź na pytanie nr 46:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 47:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ramą pośrednią wykonaną ze stali konstrukcyjnej zabezpieczoną antykorozyjnie poprzez galwanizację?

Odpowiedź na pytanie nr 47:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 48:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z szkieletem zabudowy wykonanymi z aluminium (które jest materiałem niekorodującym) w technologii skręcania i poszyciem wykonanym również z aluminium?

Odpowiedz na pytanie nr 48:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 49:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedz na pytanie nr 49:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 50:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedz na pytanie nr 50:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 51:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedz na pytanie nr 51:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

WIELKOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
Państwowej Straży Pożarnej
z up.
ZASTĘPCA WIELKOPOLSKIEGO
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO
bryg. mgr inż. Robert Natunewicz

GCK *MM* *red* *u*